Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа с. Новогордеевка Анучинского муниципального округа Приморского края»
692300, ул. Пионерская, д.5, с. Новогордеевка, Анучинский район,

Приморский край, Российская Федерация

ПРИКАЗ

21.11.2022                                                                                            № 197-а
О создании школьного хора
             На основании информационного письма КУ МОУО от 27.10.2022 г. № 1039, а так же с целью эстетического воспитания обучающихся, раскрытия творческого потенциала детей, повышения их культурного уровня в области музыкально-хорового искусства, организации досуга обучающихся
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу школьного хора (музыкальной студии «Истоки») на постоянной основе.
2. Назначить руководителем школьного хора (музыкальной студии «Истоки») учителя музыки Е.Е.Орлову.
3. Утвердить:
- Положение о школьном хоре (музыкальной студии «Истоки»). (Приложение 1)
- Рабочую программу музыкальной студии «Истоки» на 2022- 2023 учебный год. (Приложение 2)
- План работы на 2022-2023 учебный год. (Приложение 4)
- График работы на 2022-2023 учебный год. (Приложение 5)
-Должностную инструкцию руководителя школьного хора (музыкальной студии «Истоки»). (Приложение 6)
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор  МБОУ

школы с.Новогордеевка

Н.В. Гришакова